Сведения об использовании Контрольно-счётной палатой Дубровского района средств муниципального образования «Дубровский район» 
за 2018 года

	Глава по БК
	Раздел
	Подраздел
	
Целевая статья
	Наименование целевой статьи
	Вид расхода
	Утверждено на 2018 год
	Исполнено за  2018 год

	903
	01
	06
	7000080050
	Обеспечение деятельности и.о председателя КСП Дубровского района 
	100
	391,4
	391,4

	903
	01
	06
	7000080040
	Руководство и управление в сфере установленных функций местного самоуправления
	200
	25,5
	22,8

	903
	01
	06
	7000080040
	
	800
	0,7
	0,7

	903
	01
	06
	7000084200
	Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля 
	200
	10,0
	10,0

	                                                                                    ВСЕГО
	427,6
	424,9





И.о председателя 							Н.А. Дороденкова
